
ZARZĄDZENIE NR 865/2019
PREZYDENTA MIASTA WALBRZYCHA

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, pn. ”Zapewnienie jednego 
gorącego posiłku dziennie osobom tego pozbawionym z terenu miasta Wałbrzycha w okresie  od 
02.01.2020 r. do 31.12.2020 r. z uwzględnieniem zorganizowania uroczystych posiłków w formie 

śniadania wielkanocnego oraz kolacji wigilijnej”

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, pn.”Zapewnienie jednego gorącego 
posiłku dziennie osobom tego pozbawionym z terenu miasta Wałbrzycha w okresie  od 02.01.2020 r. do 
31.12.2020 r. z uwzględnieniem zorganizowania uroczystych posiłków w formie śniadania wielkanocnego oraz 
kolacji wigilijnej” - w dwóch jadłodajniach w Wałbrzychu, przy ul. 11 Listopada 65 oraz przy ul. 
Niepodległości 24, w składzie:

1. Halina Sawicka - Przewodnicząca Komisji,

2. Bogusława Czupryn - Członek Komisji,

3. Anna Kubicka - Członek Komisji (Fundacja Edukacyjna im. Siostry Wandy
Garczyńskiej),

4. Danuta Szymala -Członek Komisji (Polski Związek Emerytów, Rencistów
i Inwalidów Zarząd Oddziału Okręgowego w Wałbrzychu).

§ 2. Komisja Konkursowa opiniuje złożone oferty, na podstawie kryterium oceny merytorycznej zawartym 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1, zgodnie 
z dyspozycją art. 15 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 928CAE25-DADC-4C51-B432-778D245D15D8. Podpisany Strona 1




